
Zarządzenie Nr OB.0050.113.2016 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

zmieniające załącznik do  zarządzenia Nr 160/2009 Wójta Gminy Suchy Dąb  w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Suchym Dębie na stanowiskach urzędniczych,                     

w tym na kierowniczych stanowiskach urzędniczych oraz kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych  

  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 27 ust. 1 ustawy  o pracownikach samorządowych                  

(Dz. U. z 2014 r.  poz. 1202  z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie okresowej oceny pracowników  samorządowych, stanowiącym załącznik 

do  zarządzenia Nr 160/2009 Wójta Gminy Suchy Dąb  w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

okresowej oceny pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Suchym 

Dębie na stanowiskach urzędniczych w tym na kierowniczych stanowiskach urzędniczych, oraz 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych otrzymuje brzmienie: 

 

 „ § 4 ust.1  Oceniającym w rozumieniu Regulaminu jest: 

         

a) Wójt Gminy dla kierowników gminnych jednostek organizacyjnych i Sekretarza           

Gminy, 

b) Zastępca Wójta Gminy dla pracowników na samodzielnych stanowiskach  

        urzędniczych, 

c) Sekretarz Gminy dla pracowników Referatu Organizacyjnego i Spraw  Obywatelskich, 

d) Skarbnik Gminy dla pracowników Referatu Budżetu i Podatków.” 

 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


